



PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH SP. Z O.O. W CIECHANOWIE

06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 83

tel./fax: (023) 672-22-42, 672-23-05

<http://www.pukciechanow.pl> e-mail: puk@pukciechanow.pl

Ciechanów, dn. 13.10.2020 r.

L.dz.KOZP/2219/2020

Do Wykonawców

biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: Przetarg nieograniczonego na : Dostawę w formie leasingu operacyjnego trzech fabrycznie nowych samochodów typu śmieciarka na podwoziu trzyosiowym Znak sprawy ZPD/1/2020

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ciechanowie ul. Gostkowska 83, działając na podstawie art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) przekazuje treści zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego:

Pytanie 1. Prosimy o podanie danych beneficjentów rzeczywistych[i] Zamawiającego oraz o informację, czy są oni lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP)[ii], bliskimi współpracownikami PEPa[iii] lub członkiem rodziny PEPa[iv]. Zamawiający ma świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Odpowiedź:

Dane Beneficjentów Spółki: Prezydent Miasta Ciechanów - Krzysztof Kosiński

Reprezentanci: Mirosław Szymańczyk – Prezes Zarządu PUK Sp. z o. o. w Ciechanowie

W ciągu ostatnich 12 miesięcy nie byli oni osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP) , bliskimi współpracownikami PEPa lub członkami rodziny PEPa.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego na adres e-mail?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, KRS nr 0000127151

NIP: 566-16-43-631, REGON: 130355722, BANK: PEKAO S.A. CK Ciechanów 60 1240 5282 1111 0000 4895 7414
Kapitał zakładowy: 12.947.500 zł, Numer rejestrowy BDO: 000030912, Skrytka ePUAP: /pukciechanow/skrytkaESP

Pytanie 4.Czy Zamawiający zobowiązuje się pokryć rzeczywiste koszty rejestracji pojazdów na podstawie re faktury?

Odpowiedź: Koszty rejestracji pojazdów ponosi Zamawiający, zgodnie z załącznikiem 3 do SIWZ pkt. 5 podpunkt 14 a.

Pytanie 5.Czy Zamawiający zobowiązuje się pokryć koszty podatku od środków transportowych na podstawie re faktury?

Odpowiedź: Koszty podatku od środków transportowych ponosi Zamawiający, zgodnie z załącznikiem 3 do SIWZ pkt. 5 podpunkt 14 a.

Pytanie 6.Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę , wpisanie haka holowniczego itp. ?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że poniesie koszty związane z czynnościami wymienionymi powyżej.

Pytanie 7.Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp. ?

Odpowiedź: Zamawiający pokryje koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp.

Pytanie 8.Czy Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych okresowych badań technicznych?

Odpowiedź: Zamawiający będzie ponosił koszty okresowych badań technicznych.

Pytanie 9. Prosimy o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w którym zostanie ubezpieczony przedmiot zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że firma ubezpieczeniowa wybierana jest co roku w drodze przetargu. W tym roku ubezpieczenie komunikacyjne Spółka posiada w STU Ergo Hestia SA.

Pytanie 10.Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby beneficjentem polisy był Wykonawca (właściciel przedmiotu zamówienia)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11. Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczenie będzie dokonane od dnia rejestracji przedmiotu zamówienia w Wydziale Komunikacji.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 12.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13. Czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty finansowe (koszty prefinansowania za używanie przedmiotu od momentu odbioru do momentu wystawienia pierwszej raty) związane z faktem, że raty leasingowe są wystawiane w miesiącu następnym po dacie protokołu odbioru? Wysokość kosztów jest uzależniona od daty odbioru przedmiotu leasingu do momentu wystawienia pierwszej raty leasingowej, dlatego nie można przewidzieć ich wysokości w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający nie pokryje dodatkowych kosztów.

Pytanie 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16. Czy Zamawiający zaakceptuje zabezpieczenie umowy leasingu w formie weksla in blanco.

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuję zabezpieczenia umowy leasingu w formie weksla in blanco.

Pytanie 17. Czy zamawiający dopuści do przetargu śmieciarkę, z siłownikami (dwa) prasy zgniatającej *wewnątrz odwłoka ?

*Śmieciarka przy tym zastosowaniu zabudowy, nie ma wpływu na jakiegokolwiek parametry pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza śmieciarki z siłownikami (dwa) parasy zgniatającej wewnątrz odwłoka.

Pytanie 18. Punkt 39. W przypadku przystawki odsilnikowej stosujemy zawór elektromagnetyczny „by-pass”. (rozwiązanie zdecydowanie tańsze i bardziej niezawodne).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytania dot. zabudowy dla Części 1 i Części 3.

Pytanie 19. Dot. pkt 2. Zabudowa skrzyniowa z urządzeniem zasypowym tylnym o przekroju prostokątnym wykonana z blachy stalowej trudnościeralnej grubości min 3 mm z podłogą płaską z blachy stalowej trudnościeralnej grubości min 4 mm. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zabudowy z podłogą owalną? Takie rozwiązanie pozwala m.in. na lepsze odprowadzanie odcieków z odpadów bio.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20 Dot. pkt. 3 Skrzynia ładunkowa ożebrowana profilem stalowym. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w zabudowę o ścianach bocznych gładkich bez ożebrowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21 Dot. pkt. 15. Mechanizm zgniatania liniowo - płytowy, czyli tzw. "szufladowy".

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu wyposażonego w zabudowę z mechanizmem zgniatania odpadów „jarzmowym”?

Uzasadnienie: System ten zapewnia lepszy zgniot przewożonych odpadów i znacznie wydłuża cykl życia zabudowy z uwagi na mniejsze ścieranie się wanny (podłogi) w odwłoku.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22 Dot. pkt 29. Siłowniki (dwa) prasy zgniatającej umieszczone na zewnątrz odwłoka. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zabudowy w której siłowniki prasy zgniatającej znajdują się wewnątrz odwłoka?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23 Dot. pkt 42. Dwa stopnie dla ładowaczy wraz z czujnikami ograniczającymi prędkość i jazdę w tył wraz z automatyczną informacją w kabinie kierowcy o tym który stopień jest zajęty. Czy Zamawiający dopuści system informacji kierowcy o zajętych stopniach bez podania który to stopień?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza system informacji kierowcy o zajętych stopniach bez podania który to stopień.

Pytania dot. podwozia dla Części 1 i Części 3.

Pytanie 24 Dot. pkt 3. Silnik spełniający normy emisji spalin EURO – 6 o mocy min. 300 KM i max poj. 10 l . Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w silnik spełniający normę emisji spalin EURO – 6 o mocy 340 KM i poj. 10,8 l

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu wyposażonego w silnik spełniający normę emisji spalin EURO – 6 o mocy 340 KM i poj. 10,8 l .

Pytanie 25 Dot. pkt 4. Rozstaw osi min. 3950 mm (pomiędzy pierwszą a drugą osią) Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu o rozstawie osi 3800 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26 Dot. pkt 6. Skrzynia biegów manualna z automatycznym systemem zmiany biegów, 12 biegowa z dwoma biegami wstecznymi i pedałem sprzęgła. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w zautomatyzowaną skrzynię – 12 biegową bez pedału sprzęgła?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27 Dot. pkt 9. Techniczne obciążenie osi tylnych min. 21 ton. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu, którego techniczna nośność tylnego zawieszenia wynosi 19 000 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28. Dot. pkt 37. Kolor kabiny pomarańczowy RAL 2011 Czy Zamawiający dopuści pojazd z kabiną w kolorze białym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29. Dot. pkt 34. Kabina o głębokości min. 1800 mm i wysokości min. 1600 mm licząc od podłogi do dachu. Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości kabiny 1600 mm i głębokości 1770 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu o wysokości kabiny 1600 mm i głębokości 1770 mm.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

Z poważaniem


PREZES Zarządu
mgr inż. Mirosław Szymańczyk